



Tlf.: +45 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR no. 20 22 26 70

CIMPRO A/S

GØRTLERVEJ 1, 6600 VEJEN

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

1. OKTOBER 2019 - 30. SEPTEMBER 2020
1 OCTOBER 2019 - 30 SEPTEMBER 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 3. december 2020**

*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 3 December
2020*

Poul Erik Schelde

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR-NR. 45 04 93 10
CVR NO. 45 04 93 10

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger..... <i>Company Details</i>	3
Erklæringer <i>Statement and Report</i>	
Ledespåtegning..... <i>Statement by Board of Directors and Board of Executives</i>	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang..... <i>The Independent Auditor's Report</i>	5-7
Ledelsesberetning <i>Management's Review</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management's Review</i>	8
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020 <i>Financial Statements 1 October 2019 - 30 September 2020</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	9
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	10-12
Noter..... <i>Notes</i>	13-15
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	16-21

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

Cimpro A/S
Gørtlervej 1
6600 Vejen

CVR-nr.: 45 04 93 10
CVR No.:

Stiftet: 9. december 1975
Established: 9 December 1975

Hjemsted: Vejen
Registered Office:

Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
Financial Year: 1 October 2019 - 30 September 2020

Bestyrelse
Board of Directors

Poul Erik Schelde, formand
chairman
Mogens Hansen Schelde
Ole Schelde

Direktion
Board of Executives

Mogens Hansen Schelde

Revision
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
6000 Kolding

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

LEDELSESPÅTEGNING**STATEMENT BY BOARD OF DIRECTORS AND BOARD OF EXECUTIVES**

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2019 - 30. september 2020 for Cimpro A/S.

Today the Board of Directors and Board of Executives have discussed and approved the Annual Report of Cimpro A/S for the financial year 1 October 2019 - 30 September 2020.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

The Annual Report is presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2019 - 30. september 2020.

In our opinion the Financial Statements give a true and fair view of the Company's financial position at 30 September 2020 and of the results of the Company's operations for the financial year 1 October 2019 - 30 September 2020.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

The Management's Review includes in our opinion a fair presentation of the matters dealt with in the Review.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

We recommend the Annual Report be approved at the Annual General Meeting.

Vejen, den 19. november 2020
Vejen, 19 November 2020

Direktion:
Board of Executives

Mogens Hansen Schelde

Bestyrelse:
Board of Directors

Poul Erik Schelde
Formand
Chairman

Mogens Hansen Schelde

Ole Schelde

LEDELSESBERETNING
MANAGEMENT'S REVIEW

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er avanceret spåntagende metalbearbejdning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.056 tkr. mod et overskud sidste år på 1.675 tkr. Resultatet vurderes som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Principal activities

The principal activities comprise of advanced metal processing.

Development in activities and financial position

The company achieved a profit of DKK 1.056t this year compared to a profit of DKK 1.675t last year. The result is considered satisfactory.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER
INCOME STATEMENT 1 OCTOBER - 30 SEPTEMBER

	Note	2019/20 kr. DKK	2018/19 tkr. DKK '000
BRUTTOFORTJENESTE.....	1	3.470.890	4.305
<i>GROSS PROFIT</i>			
Distributionsomkostninger.....		-149.757	-166
<i>Distribution costs</i>			
Administrationsomkostninger.....	1	-1.582.990	-1.638
<i>Administrative expenses</i>			
DRIFTSRESULTAT.....		1.738.143	2.501
<i>OPERATING PROFIT</i>			
Finansielle indtægter.....		0	3
<i>Financial income</i>			
Finansielle omkostninger.....		-374.732	-350
<i>Financial expenses</i>			
RESULTAT FØR SKAT.....		1.363.411	2.154
<i>PROFIT BEFORE TAX</i>			
Skat af årets resultat.....	2	-306.901	-479
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
ÅRETS RESULTAT.....		1.056.510	1.675
<i>PROFIT FOR THE YEAR</i>			
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
<i>PROPOSED DISTRIBUTION OF DIVIDEND</i>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.125.000	1.200
<i>Proposed dividend for the year</i>			
Overført resultat.....		-68.490	475
<i>Retained earnings</i>			
I ALT.....		1.056.510	1.675
<i>TOTAL</i>			

BALANCE 30. SEPTEMBER
BALANCE SHEET AT 30 SEPTEMBER

AKTIVER ASSETS	Note	2020 kr. DKK	2019 tkr. DKK '000
Grunde og bygninger..... <i>Land and buildings</i>		8.072.721	8.569
Produktionsanlæg og maskiner..... <i>Production plant and machinery</i>		10.779.989	8.917
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... <i>Other plant, machinery, tools and equipment</i>		12.160	59
Materielle anlægsaktiver..... <i>Tangible fixed assets</i>	3	18.864.870	17.545
Andre værdipapirer..... <i>Other securities</i>		10.500	11
Finansielle anlægsaktiver..... <i>Fixed asset investments</i>	4	10.500	11
ANLÆGSAKTIVER..... <i>FIXED ASSETS</i>		18.875.370	17.556
Råvarer og hjælpematerialer..... <i>Raw materials and consumables</i>		2.520.007	2.396
Varer under fremstilling..... <i>Work in progress</i>		100.924	82
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer..... <i>Finished goods and goods for resale</i>		1.268.639	1.838
Varebeholdninger..... <i>Inventories</i>		3.889.570	4.316
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... <i>Trade receivables</i>		4.168.231	3.847
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		17.428	30
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Prepayments and accrued income</i>		54.723	653
Tilgodehavender..... <i>Receivables</i>		4.240.382	4.530
Likvide beholdninger..... <i>Cash and cash equivalents</i>		1.774.115	420
OMSÆTNINGSAKTIVER..... <i>CURRENT ASSETS</i>		9.904.067	9.266
AKTIVER..... <i>ASSETS</i>		28.779.437	26.822

BALANCE 30. SEPTEMBER
BALANCE SHEET AT 30 SEPTEMBER

PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	Note	2020 kr. DKK	2019 tkr. DKK '000
Selskabskapital..... <i>Share capital</i>		8.000.000	8.000
Overført resultat..... <i>Retained profit</i>		68.244	137
Forslag til udbytte..... <i>Proposed dividend</i>		1.125.000	1.200
EGENKAPITAL..... <i>EQUITY</i>	5	9.193.244	9.337
Hensættelse til udskudt skat..... <i>Provision for deferred tax</i>		1.325.333	1.246
HENSATTE FORPLIGTELSER..... <i>PROVISION FOR LIABILITIES</i>		1.325.333	1.246
Gæld til realkreditinstitutter..... <i>Mortgage debt</i>		4.240.683	4.494
Selskabsskat..... <i>Corporation tax</i>		227.656	119
Leasingforpligtelser..... <i>Lease liabilities</i>		5.858.244	4.891
Langfristede gældsforpligtelser..... <i>Long-term liabilities</i>	6	10.326.583	9.504
Kortfristet del af langfristet gæld..... <i>Short-term portion of long-term liabilities</i>	6	1.644.073	1.255
Gæld til pengeinstitutter..... <i>Bank debt</i>		0	744
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		2.291.659	2.580
Selskabsskat..... <i>Corporation tax</i>		119.460	259
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		3.851.501	1.874
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Accruals and deferred income</i>		27.584	23
Kortfristede gældsforpligtelser..... <i>Current liabilities</i>		7.934.277	6.735

BALANCE 30. SEPTEMBER
BALANCE SHEET AT 30 SEPTEMBER

PASSIVER (FORTSAT) <i>EQUITY AND LIABILITIES (CONTINUED)</i>	Note	2020 kr. DKK	2019 tkr. DKK '000
GÆLDSFORPLIGTELSER..... <i>LIABILITIES</i>		18.260.860	16.239
PASSIVER..... <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		28.779.437	26.822
Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and securities</i>	8		
Medarbejderforhold <i>Staff costs</i>	1		

NOTER
NOTES

	2019/20 kr. DKK	2018/19 tkr. DKK '000	Note
Medarbejderforhold			1
<i>Staff costs</i>			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: <i>Average number of employees</i>			
21 (2018/19: 17)			
Skat af årets resultat			2
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	227.656	119	
<i>Calculated tax on taxable income of the year</i>			
Regulering af udskudt skat.....	79.245	360	
<i>Adjustment of deferred tax</i>			
	306.901	479	
Materielle anlægsaktiver			3
<i>Tangible fixed assets</i>			
	Grunde og bygninger <i>Land and buildings</i>	Produktions- anlæg og maskiner <i>Production plant and machinery</i>	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plant, machinery, tools and equipment</i>
Kostpris 1. oktober 2019.....	20.081.520	34.009.125	681.465
<i>Cost at 1 October 2019</i>			
Tilgang.....	106.595	3.320.444	0
<i>Additions</i>			
Afgang.....	0	-110.000	0
<i>Disposals</i>			
Kostpris 30. september 2020.....	20.188.115	37.219.569	681.465
<i>Cost at 30 September 2020</i>			
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019.....	11.512.258	25.092.432	622.794
<i>Depreciation and impairment losses at 1 October 2019</i>			
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-110.000	0
<i>Reversal of depreciation of assets disposed of</i>			
Årets afskrivninger	603.136	1.457.148	46.511
<i>Depreciation for the year</i>			
Af- og nedskrivninger 30. september 2020....	12.115.394	26.439.580	669.305
<i>Depreciation and impairment losses at 30 September 2020</i>			
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020.	8.072.721	10.779.989	12.160
<i>Carrying amount at 30 September 2020</i>			
Finansielle leasingaktiver.....		9.611.251	
<i>Finance lease assets</i>			

NOTER
NOTES
Note
Finansielle anlægsaktiver

4

Fixed asset investments

	Andre værdi- papirer <i>Other securities</i>
Kostpris 1. oktober 2019..... <i>Cost at 1 October 2019</i>	10.500
Kostpris 30. september 2020..... <i>Cost at 30 September 2020</i>	10.500
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020..... <i>Carrying amount at 30 September 2020</i>	10.500

Egenkapital

5

Equity

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained profit</i>	Forslag til udbytte <i>Proposed dividend</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. oktober 2019..... <i>Equity at 1 October 2019</i>	8.000.000	136.734	1.200.000	9.336.734
Betalt udbytte..... <i>Dividend paid</i>			-1.200.000	-1.200.000
Forslag til resultatdisponering..... <i>Proposed distribution of profit</i>		-68.490	1.125.000	1.056.510
Egenkapital 30. september 2020..... <i>Equity at 30 September 2020</i>	8.000.000	68.244	1.125.000	9.193.244

Langfristede gældsforpligtelser

6

Long-term liabilities

	30/9 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2019 gæld i alt	Kortfristet del primo <i>Current portion at the beginning of the year</i>
	<i>30/9 2020 total liabilities</i>	<i>Repayment next year</i>	<i>Debt outstanding after 5 years</i>	<i>30/9 2019 total liabilities</i>	
Gæld til realkreditinstitutter... <i>Mortgage debt</i>	4.493.328	252.645	3.204.941	4.745.478	252.150
Selskabsskat..... <i>Corporation tax</i>	227.656	0	0	119.460	0
Leasingforpligtelser..... <i>Lease liabilities</i>	7.249.672	1.391.428	1.308.489	5.893.678	1.002.621
	11.970.656	1.644.073	4.513.430	10.758.616	1.254.771

NOTER
NOTES**Note****Eventualposter mv.**
Contingencies etc.

7

Eventualforpligtelser
Contingent liabilities

Selskabet har ud over finansielle leasingkontrakter indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 47 tkr.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 30 mdr. med en samlet restleasingydelse på 118 tkr.

In addition to finance leases, the company has entered into operating leases and lease agreements with an average annual payment of DKK 47t.

The leases have a residual lease period of 30 months and a residual lease debt of DKK 118t.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Charges and securities

8

Gæld til realkreditinstitutter er sikret ved pant i ejendomme ved realkreditpantebrev på henholdsvis 1.454 tkr. og 3.483 tkr.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev på nom. 10.000 tkr. i ejendomme.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme pr. 30.09.2020 udgør 8.073 tkr.

Debt to mortgage institutions is secured by mortgages in buildings by mortgage bonds of DKK 1.454t and DKK 3.483t.

As collateral for bank debt is deposited owner-occupied bonds at nom. DKK 10.000t in properties.

Carrying amount of mortgaged properties at 30.09.2020 amounts to DKK 8.073t
